

663

M-5

Dnia: 14.III.1969r.

*Handwritten signature*

Kronika sportowa  
=====

Pogoda sprawiła piłkarzom przysłowiowego figla. Wszystko wskazuje na to, że obfity śnieg padać będzie ~~jeszcze~~ nadal. To też pod znakiem zażycia znajdują się inauguracyjne rozgrywki o mistrzostwo II-ej ligi i niższych klas. Ale nie przesadzajmy. Do niedzieli może się wszystko radykalnie zmienić, za tydzień przecież pierwszy dzień wiosny.

Piłkarze bydgoskiego II-ligowego "Zawiszy" wyjechali już na mecz do Tarnowa, gdzie spotkają się z tamtejszą "Unią". Rozgrywki rozpoczyna też III liga, inaczej okręgowa. Zaplanowano rozegranie pełnej kolejki spotkań. Przypominamy, że w lidze okręgowej uczestniczy 16-cie zespołów.

Liga międzywojewódzka rusza dopiero 23-go bieżącego miesiąca. A więc o wynikach pierwszych spotkań wiosennej rundy i o warunkach, w jakich piłkarze toczyli boje na zaśnieżonych boiskach, poinformujemy w naszym niedzielnym przeglądzie sportowym.

x x x

Powstał komitet organizacyjny IV Igrzysk Olimpijskich sportowców wiejskich. Tym razem olimpiada odbędzie się na stadionie "Olimpii" w Tucholi. ~~Przypominamy, że~~ organizowanie tego rodzaju igrzysk sportowców wiejskich stało się już tradycją i jest zainicjowane przez aktyw sportowy województwa bydgoskiego. Olimpiady odbyły się już <sup>z 1952 r.</sup> w Rzymie, Tokio i Meksyku. A więc będzie to czwarta olimpiada, organizowana w roku odbywających się <sup>światowych</sup> igrzysk olimpijskich, tym razem w Monachium.

Komitet organizacyjny IV Igrzysk Olimpijskich ma swą siedzibę w Tucholi. Inauguracją działalności komitetu będzie t.zw. "Apel olimpijski", jaki ogłoszony zostanie w dniu jutrzejszym w Tucholi.

Impreza będzie miała bardzo uroczysty charakter. Spodziewane jest przybycie przedstawicieli, zarówno władz wojewódzkich jak i centralnych władz sportowych. W programie przewidziano ogłoszenie wyników plebiscytu 10-ciu najlepszych sportowców Polski Zrzeszenia LZS. ~~Wskazane~~ Uroczystości, związane z powołaniem komitetu organizacyjnego igrzysk olimpijskich w Tucholi, rozpoczną się jutro o godz. 17-tej.

x x x

Stale postępy robią młodzi pływacy bydgoskiego "Zawiszy". Ubiegłej niedzieli brali udział w mistrzostwach Wojska Polskiego w kategorii młodzików, jakie odbyły się we Wrocławiu. Startowały reprezentacje siedmiu klubów wojskowych. Najmłodszy pływacz "Zawiszy" <sup>senior</sup> zajęli zaszczytne trzecie miejsce, za: wrocławskim "Śląskiem" i warszawską "Legią". Na uwagę zasługują <sup>wielki</sup> dwa wyniki w konkurencjach indywidualnych. Krzysztof Sakiewicz z "Zawiszy" w wyścigu na 200 m. - stylem motylkowym uzyskał czas 2 min. 56,6, a najmłodsza zawodniczka Ela Aukstulewicz, również z "Zawiszy", uzyskała na 100 m. stylem motylkowym wynik 1 min. 30,8 sek. Poprawiła ona rekord okręgu w kategorii dzieci.

x x x

W dniu jutrzejszym rozpoczną się we Włocławku spotkania w piłce ręcznej z udziałem reprezentacyjnych zespołów okręgu Schwerin - NRD. Goście niemieccy - juniorki i juniorzy - przyjeżdżają na teren naszego województwa, by rozegrać mecze rewanżowe, gdyż w ubiegłym roku reprezentacja młodzieżowa piłki ręcznej naszego województwa gościła przez kilka dni w Schwerinie, nawiązując z silnymi zespołami niemieckimi <sup>silną</sup> silną walkę. Z Włocławka goście udadzą się na dalsze spotkania do Grudziądza.

x x x

Na przystani klubowej przy ulicy Fldriana 6 w Bydgoszczy rozpocznie się w niedzielę o godzinie 10,30 walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego. Działacze i zawodnicy dyskutować będą nad najważniejszymi problemami, związanymi z rozwojem sportu wioślarskiego. Mówić będą o ~~planach~~ przygotowaniu do regat organizowanych z okazji 25-lecia Polski Ludowej oraz zbliżającego się jubileuszu 50-lecia BTW. Wybrany zostanie nowy zarząd klubu.

x x x